
UCHWAŁA NR 467 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia procesu aktualizacji i monitoringu Strategii 

Rozwoju Miasta Konina Plan 2020-2030. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Uchwala się proces aktualizacji i monitoringu Strategii Rozwoju Miasta Konina Plan 

2020-2030 (przyjętej uchwałą nr 293 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020r.), 

w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. 

Tracą moc: 

1. Uchwała Nr 117 Rady Miasta Konina z 27 czerwca 2007 r. w sprawie zasad 

uchwalania i funkcjonowania Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Konina (z 

poźn. zm.), 

2. Uchwała Nr 118 Rady Miasta Konina z 27 czerwca 2007 r. w sprawie procedury 

prac nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym (z późn. zm.). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA NR 467 RADY MIASTA KONINA z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia procesu aktualizacji i monitoringu Strategii Rozwoju Miasta Konina Plan 2020-2030.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


